Sexta-feira, 31 de março de 2023 - ano 9 - nº 2.254www.franca.sp.gov.br 17

DESPACHO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023
PROCESSO Nº 031/2023

EDITAL Nº 007/2023

Considerando alteração realizada pela Secretaria Estadual de Esporte, publicada no Diário Ofi cial do Estado - DOE, às pag. 42, do
dia 29 de março de 2023, que tem por objeto alterar o local onde ocorrerá o 85° Jogos Abertos do Interior (Horácio Baby Barioni), o
presidente da comissão permanente de licitações vem RETIFICAR o Anexo I (Termo de Referência) do Edital:

ONDE SE LÊ: São Caetano/SP.
LEIA-SE: São José do Rio Preto/SP.

Isto posto, fi cam expressamente ratifi cadas todas as DEMAIS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DO EDITAL, bem como a data do
certame.

DESPACHO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023
PROCESSO Nº 032/2023

EDITAL Nº 008/2023

Considerando alteração realizada pela Secretaria Estadual de Esporte, publicada no Diário Ofi cial do Estado - DOE, às pag. 42, do
dia 29 de março de 2023, que tem por objeto alterar o local onde ocorrerá o 85° Jogos Abertos do Interior (Horácio Baby Barioni), o
presidente da comissão permanente de licitações vem RETIFICAR o Anexo I (Termo de Referência) do Edital:

ONDE SE LÊ: São Caetano/SP.
LEIA-SE: São José do Rio Preto/SP.

Isto posto, fi cam expressamente ratifi cadas todas as DEMAIS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DO EDITAL, bem como a data do
certame.

Roberto Jorge Saad
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Fundação Esporte, Arte e Cultura - FEAC

CENTRO UNIVERSITÁRIO MUNICIPAL DE FRANCA - UNI-FACEF

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO

Contrato nº 08/2023 – Processo nº 22/2023 – Pregão Presencial nº. 05/2023 - Objeto: participação do Uni-FACEF como fi liado à
Associação dos Profi ssionais de Propaganda (APP Ribeirão Preto). Contratada: Associação dos Profi ssionais de Propaganda de
Ribeirão Preto, no valor global de R$ 5.270,00 (cinco mil, duzentos e setenta reais) – Vigência: 28/03/2023 a 27/03/2024 – Data de
Assinatura: 27/03/2023.

Franca (SP), 30 de março de 2023.
Prof. Dr. Alfredo Jose Machado Neto

Reitor

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Magº Reitor do Centro Universitário Municipal de Franca – Uni-FACEF, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Pro-
cesso nº 58/2022 – Pregão Presencial n° 10/2022 – HOMOLOGA o objeto do certame  à empresa: ORIUN PAINEIS LTDA – EPP, no
valor global  de R$ 231.255,00 (duzentos e trinta e um mil, duzentos e cinquenta e cinco reais) referente aos itens nº 01, 02, 03, 04,
05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38 e 39,
conforme julgamento da Comissão Permanente de Licitação deliberada em ata.

Franca/SP, 30 de março de 2023.
Prof. Dr. Alfredo José Machado Neto

Reitor

FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA - FDF

EXTRATO DE EDITAL

O Diretor da FDF torna pública a abertura da Licitação por Pregão Presencial 05/2023. Proc. Adm. 047/2023. Tipo Menor Preço por
Lote. Objeto: Aquisição de Mobiliário. Data da sessão pública 17/04/2023 às 14h00. A estimativa de gastos é de R$268.112,61. O